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동남중학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-01-28 예산액 2,970,557,000

제1조  2022학년도 동남중학교 교비회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  2,970,557,000원 으로 하며,

       세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제5조  동일한 정책사업 내의 단위사업간 목, 동일한 단위사업 내의 세부사업간 목에 예산의 과부족이 있는

       경우에는 「사학기관재무회계규칙」 제21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도

       경과후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다.  

       예산의  금액은 전용할 수 있다. 

제6조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,

       

        학교발전기금 또는   학교운영위원회의 자문을 거친 학부모부담수입의 수익자부담수입은  

       추가경정예산의 성립 이전에 이를  사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 

       다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 

       의결을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제7조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 교육공무직원보수, 비정규직보수, 강사료

      3. 세금, 공과금, 반환금

2최연실 2022년 02월 11일 09시 14분 49초 경기도교육청 동남중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 동남중학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,951,169 3,707,021 2,970,557 19,388 0.7 -736,464 -19.9

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 2,470,874 83.1

학생복지/교육격차 해소 88,315 2.9

기본적 교육활동 71,315 2.4

선택적 교육활동 24,922 0.8

교육활동 지원 43,143 1.4

학교 일반운영 202,375 6.8

학교시설 확충 37,000 1.2

학교 재무활동 32,613 1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 2,854,506 96

이전수입 기타이전수입 3,500 0.1

자체수입 학부모부담수입 73,138 2.4

자체수입 행정활동수입 2,800 0

기타수입 전년도이월금 36,613 1.2

3최연실 2022년 02월 11일 09시 14분 49초 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,858,006 2,815,655 42,351

1.지방교육행정기관이전수입 2,854,506 2,812,155 42,351

1.교육비특별회계전입금수입 2,854,506 2,812,155 42,351

1.사립학교보조금수입 2,854,506 2,812,155 42,351

1.인건비재정결함보조금 2,446,034 2,421,993 24,041
인건비재정결함보조금 : 2,446,034,000원 * 1

교 =
2,446,034,000

2.운영비재정결함보조금 408,472 375,652 32,820
운영비재정결함보조금 : 408,472,000원 * 1교 

=
408,472,000

3.목적사업비보조금 0 14,510 -14,510

2.기타이전수입 3,500 3,500 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0 건강보험부담금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.학교회계간이전수입 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0 다른학교회계전입금 : 250,000원*10회= 2,500,000

2.자체수입 75,938 130,514 -54,576

1.학부모부담수입 73,138 126,414 -53,276

1.수익자부담수입 73,138 126,414 -53,276

1.급식비 37,463 31,173 6,290

1.급식비 24,975 19,240 5,735 교직원급식비 : 5,400원*25명*185일 = 24,975,000

2.우유급식비 12,488 11,933 555 우유급식비 : 450원*150명*185일 = 12,488,000

2.방과후학교활동비 7,000 14,000 -7,000

1.방과후학교활동비 7,000 14,000 -7,000 방과후활동비 : 35,000원*100시간*2회= 7,000,000

3.현장체험학습비 20,925 75,241 -54,316

1.현장체험학습비 20,925 75,241 -54,316 1일형현장체험학습 : 45,000원*465명= 20,925,000

4.졸업앨범비 7,750 6,000 1,750

1.졸업앨범비 7,750 6,000 1,750 졸업앨범 : 50,000원*155명= 7,750,000

2.행정활동수입 2,800 4,100 -1,300

1.사용료및수수료 700 700 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료 700 700 0 사용료 : 350,000원*2회= 700,000

2.기타행정활동수입 2,100 3,400 -1,300

1.이자수입 1,500 2,200 -700

1.이자수입 1,500 2,200 -700 이자수입 : 125,000원*12= 1,500,000

2.기타행정활동수입 600 1,200 -600

1.기타행정활동수입 600 1,200 -600 카드포인트 등 : 300,000원*2회= 600,000

3.기타수입 36,613 5,000 31,613

1.전년도이월금 36,613 5,000 31,613

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0 순세계잉여금 : 5,000,000원*1= 5,000,000

2.정산대상재원사용잔액 31,613 0 31,613

1.정산대상재원사용잔액 31,613 0 31,613

1.정산대상재원사용잔액 31,613 0 31,613 정산대상재원사용잔액 : 31,613,000 = 31,613,000

세입합계 2,970,557 2,951,169 19,388
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,470,874 2,446,381 24,493

1.교직원보수 1,790,353 1,827,938 -37,585

1.사립학교 교원보수 1,600,403 1,611,003 -10,600

1.기본급 1,029,338 1,002,316 27,022

1.봉급 1,029,338 1,002,316 27,022 봉급 : 4,514,640원*19명*12월 = 1,029,338,000

2.정액수당 291,013 299,536 -8,523

1.정근수당 109,597 106,714 2,883 정근수당가산금 : 103,026원*19명*12월 = 23,490,000

정근수당 : 2,265,950원*19명*2월 = 86,107,000

2.성과상여금 86,151 89,907 -3,756 성과상여금 : 3,915,942원*22명*1회  = 86,151,000

3.가족수당 13,800 12,600 1,200 가족수당 : 115,000원*10명*12월 = 13,800,000

4.육아휴직수당 2,745 15,555 -12,810 육아휴직수당 : 2,745,000*1명 = 2,745,000

5.교원보전수당 120 840 -720 교원보전수당 : 10,000원*1명*12월 = 120,000

6.교직수당 57,000 57,000 0 교직수당 : 250,000원*19명*12월 57,000,000

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0 원로가산금 : 50,000원*1명*12월 600,000

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0 보직교사수당 : 70,000원*8명*12월 = 6,720,000

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 14,040 9,360 4,680 담임수당 : 130,000원*9명*12월 = 14,040,000

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0 전문상담 수당 : 20,000원*1명*12월 240,000

3.초과근무수당 27,992 36,067 -8,075

1.시간외근무수당 27,992 36,067 -8,075
정액분, 초과근무수당 : 122,771원*19명

*12월 =
27,992,000

4.복리후생비 135,470 132,841 2,629

1.정액급식비 31,920 31,920 0 정액급식비 : 140,000원*19명*12월 31,920,000

2.명절휴가비 103,550 100,921 2,629 명절휴가비 : 2,724,988원*19명*2회 = 103,550,000

5.기타수당 3,000 10,330 -7,330

1.관리업무수당 0 5,530 -5,530

2.직급보조비 3,000 4,800 -1,800 직급보조비 : 250,000원*1명*12월 = 3,000,000

6.법정부담금 113,590 129,913 -16,323

1.교직원법정부담금 113,590 129,913 -16,323 연금부담금 : 361,073원*17명*12월 = 73,659,000

재해보상부담금 : 27,867원*17명*12월  = 5,685,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

건강보험부담금 : 132,144원*19명*12월 = 30,129,000

노인장기요양보험료 : 18,053원*19명*12월

 =
4,117,000

2.사립학교 직원보수 189,950 216,935 -26,985

1.기본급 114,204 133,536 -19,332

1.봉급 114,204 133,536 -19,332 봉급 : 3,172,333원*3명*12월 = 114,204,000

2.정액수당 29,774 30,288 -514

1.정근수당 11,986 15,221 -3,235 정근수당 : 1,390,933*3명*2월 = 8,346,000

정근수당가산금 : 101,111원*3명*12월 = 3,640,000

2.성과상여금 10,765 10,836 -71 성과상여금 : 3,588,213원*3명*1회 = 10,765,000

3.대우공무원수당 4,103 2,151 1,952 대우공무원수당 : 170,926원*2명*12월 = 4,103,000

4.가족수당 2,080 960 1,120 가족수당 : 57,777원*3명*12월 = 2,080,000

5.기술정보수당 0 40 -40

6.특수직무수당 840 1,080 -240
학교운영수당 : 30,000원*2명*12월+30,000

원*4월*1명=
840,000

3.초과근무수당 3,198 5,955 -2,757

1.시간외근무수당 3,198 5,955 -2,757
정액분, 초과근무수당 : 88,815원*3명*12

월 =
3,198,000

4.복리후생비 13,935 18,471 -4,536

1.정액급식비 3,920 5,040 -1,120
정액급식비 : 140,000원*2명*12월+140,000

원*4월*1명 =
3,920,000

2.명절휴가비 10,015 13,431 -3,416 명절휴가비 : 2,503,680원*2명*2회 = 10,015,000

5.기타수당 7,824 10,523 -2,699

1.연가보상비 3,124 4,943 -1,819 연가보상비 : 1,561,925원*2명*1회 = 3,124,000

2.직급보조비 4,700 5,580 -880
직급보조비 : 155,000원*1명*4월+165,000

원*12월+175,000원*12월=
4,700,000

6.법정부담금 21,015 18,162 2,853

1.교직원법정부담금 21,015 18,162 2,853 연금부담금 : 605,458원*2명*12월 = 14,531,000

재해보상부담금 : 27,498원*2명*12월 = 660,000

건강보험부담금 : 149,057원*3명*12월 = 5,367,000

노인장기요양보험료 : 12,684원*3명*12월 

=
457,000

2.기타 교직원보수 677,141 614,863 62,278

1.교직원대체인건비 656,681 595,063 61,618

최연실 2022년 02월 11일 09시 14분 49초 7 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교원대체인건비 656,681 595,063 61,618

1.기간제교원인건비 614,328 553,136 61,192 인건비 : 3,942,682원*12명*12월 = 567,747,000

퇴직급여 : 3,881,750원*12명*1회 = 46,581,000

2.기간제교원법정부담금 42,353 41,927 426 국민연금부담금 : 130,430원*12명*12월 = 18,782,000

건강보험료 : 83,471원*12명*12월 = 12,020,000

노인장기요양보험료 : 9,615원*12명*12월 

=
1,385,000

산업재해보험금 : 29,166원*12명*12월 = 4,200,000

고용보험부담금 : 41,430원*12명*12월 = 5,966,000

2.기타수당 20,460 19,800 660

1.교원연구비 20,460 19,800 660

1.기타수당 20,460 19,800 660 교원연구비 : 55,000원*31명*12월 = 20,460,000

3.교직원 복지 및 역량강화 3,380 3,580 -200

1.교직원역량강화 1,000 1,200 -200

1.직무연수 0 800 -800

1.운영수당 0 800 -800

2.자격연수 0 0 0

3.자율연수 1,000 400 600

1.운영수당 1,000 400 600 연수강사비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

2.교직원복지 2,380 2,380 0

1.교직원체육행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0 식대비 등 : 30,000원*36명*1회 1,080,000

2.교직원문화행사 1,080 1,080 0

1.일반업무추진비 1,080 1,080 0 식대비 등 : 30,000원*36명*1회 1,080,000

3.교직원맞춤형복지비 0 0 0

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0 피복비 : 220,000원*1명 = 220,000

2.학생복지/교육격차 해소 88,315 77,929 10,386

1.급식 관리 57,463 47,573 9,890
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교급식운영 57,463 47,573 9,890

1.우유급식비 12,488 11,933 555

1.우유급식비 12,488 11,933 555 급식용우유대금 : 450원*150명*185일 = 12,488,000

2.급식운영비 20,000 16,400 3,600

1.일반수용비 10,000 8,000 2,000
급식용소모품 (세제, 청소용품 등) : 

2,000,000원*5회 =
10,000,000

2.전출금 10,000 8,400 1,600
도시가스, 인건비 등 : 1,000,000원*10월 

=
10,000,000

3.비조리교급식비 24,975 19,240 5,735

1.전출금 24,975 19,240 5,735
비조리교급식비전출(교직원급식) : 5,400

원*25명*185일 =
24,975,000

2.보건관리 21,712 22,996 -1,284

1.학생및교직원보건안전관리 15,139 17,646 -2,507

1.학교안전공제회비 4,420 3,906 514

1.학생복지비 4,420 3,906 514 학교안전공제회비 : 9,305원*475명*1회  = 4,420,000

2.학생건강검사 6,790 10,800 -4,010

1.학생복지비 6,790 10,800 -4,010
건강검사, 구강, 소변검사 : 39,600원

*165+810*315=
6,790,000

3.보건실운영 1,919 1,920 -1

1.일반수용비 100 150 -50 침구세탁비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.교육운영비 109 90 19 학생정서활동검사 : 660원*165명 = 109,000

3.학생복지비 1,710 1,680 30 약품구입 : 1,800원*475명*2회 = 1,710,000

4.교직원건강검사비 110 0 110

1.교직원복지비 110 0 110 교직원결핵검사 : 7,300원*15명 = 110,000

5.교직원결핵검진 0 1,020 -1,020

1.교직원복지비 0 1,020 -1,020

6.감염병예방활동 1,900 0 1,900

1.학생복지비 1,900 0 1,900
코로나-19 대응방역물품 : 2,000원*475명

*2회=
1,900,000

2.학교환경위생관리 6,573 5,350 1,223

1.먹는물관리 1,773 1,700 73

1.일반수용비 1,773 1,700 73 수질검사, 물탱크 : 150,000원*4회*1년 600,000

정수기 유지보수 : 117,300원*10월 = 1,173,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공기질측정 0 650 -650

1.일반수용비 0 650 -650

3.방역관리 4,800 3,000 1,800

1.일반수용비 4,800 3,000 1,800 교내방역소독 : 400,000원*12회*1년 = 4,800,000

4.기타학교환경위생관리 0 0 0

5.[국고](국고)코로나 방역활동인건비 0 0 0

3.학생복지 9,140 7,360 1,780

1.학생장학금운영 0 0 0

1.학생장학금지원 0 0 0

2.도비특별장학금 0 0 0

2.교육복지우선 0 0 0

1.교육회복지원금 0 0 0

3.학생복지운영 9,140 7,360 1,780

1.졸업앨범제작 7,750 6,000 1,750

1.교육운영비 7,750 6,000 1,750 졸업앨범제작 : 50,000원*155부 = 7,750,000

2.학생증제작 480 450 30

1.교육운영비 480 450 30 학생증제작 : 3,000*160명*1회 = 480,000

3.교복구입 0 0 0

4.기타학생복지 910 910 0

1.교육운영비 910 910 0 개교기념볼펜 : 1,300원*700개*1회 910,000

3.기본적 교육활동 71,315 122,787 -51,472

1.교과 활동 23,320 20,284 3,036

1.교과활동지원 7,700 5,000 2,700

1.보결(대강)수업관리 1,000 500 500

1.운영수당 1,000 500 500 수업보결수당 : 10,000원*100시간 = 1,000,000

2.기초학력지도 1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0
기초학력보충지도비 : 35,000원*20시간*2

반
1,400,000

3.교과협의회및연구회운영 1,200 0 1,200
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 1,200 0 1,200 교과,부장협의회 : 10,000원*30명*4 = 1,200,000

4.전문적학습공동체운영 2,100 2,450 -350

1.운영수당 0 1,850 -1,850

2.교육운영비 1,500 0 1,500 전문학습공동체 재료 : 50,000원*30명 = 1,500,000

3.일반업무추진비 600 600 0
학습전문적학습공동체다과 : 20,000원*30

명 =
600,000

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 학생주도성 프로젝트 : 500,000원*4회= 2,000,000

6.혁신교육지구운영 0 0 0

7.인성및예절교육 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600

8.통일교육 0 50 -50

1.교육운영비 0 50 -50

9.기타교과활동지원 0 0 0

2.과학 교과활동 8,000 8,864 -864

1.과학교과운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0 과학교구확충 : 2,000,000원*1회 2,000,000

2.과학교재교구구입 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0 수업및 실험재료 구입 : 1500,000원*2회 3,000,000

3.기술교과운영 1,500 1,932 -432

1.교육운영비 1,500 1,932 -432 기술실습 : 5,000원*300명 = 1,500,000

4.가정교과운영 1,500 1,932 -432

1.교육운영비 1,500 1,932 -432 가정실습 : 5,000원*300명 = 1,500,000

3.체육 교과활동 2,800 2,500 300

1.체육교과운영 2,800 2,500 300

1.교육운영비 2,800 2,500 300 체육교구구입 : 1,250,000원*2회= 2,500,000

건강체력교실 : 30,000원*10회= 300,000

2.학생스포츠클럽운영 0 0 0

4.예술 교과활동 1,920 1,200 720
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.음악교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0 음악수업(음악교구확충) : 400,000*3회 1,200,000

2.미술교과운영 720 0 720

1.교육운영비 720 0 720 미술교과 교구 구입 : 120,000원*6= 720,000

5.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 교과활동 : 400,000원*5회 2,000,000

6.정보교과활동 900 720 180

1.정보교과운영 900 720 180

1.교육운영비 900 720 180
컴퓨터기자재,교구학습물품 : 150명*3,000

원*2회 =
900,000

2.창의적 체험활동 47,995 102,503 -54,508

1.자율활동 12,325 11,990 335

1.학생자치회활동운영 1,500 1,210 290

1.학생복지비 1,500 1,210 290 학생회 운영 : 15,000원*25명*2회 = 750,000

간부수련회운영비, 차량비 : 10,000원*25

명*3회 =
750,000

2.학급운영비 1,500 980 520

1.교육운영비 1,500 980 520 학급운영비 : 100,000원*15학급 = 1,500,000

3.학교(영자)신문제작 3,000 4,480 -1,480

1.교육운영비 3,000 4,480 -1,480 학교신문 : 3,750원*800부*1 = 3,000,000

4.학교축제운영 3,000 1,800 1,200

1.교육운영비 3,000 1,800 1,200
시월제행사물품,현수막 : 120,000원*25부

서=
3,000,000

5.과학경연및경시대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0
과학탐구대회참가경비 : 10,000원*10명*1

회
100,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,820 2,320 -500

1.교육운영비 1,500 2,000 -500 시상품,운영비 : 1,500,000*1회 = 1,500,000

2.일반업무추진비 320 320 0 내빈초청행사경비 : 8,000원 * 40명 320,000

7.각종경시대회활동지원 750 700 50

1.교육운영비 750 700 50
반월문화재 교통비, 상품비 : 200,000원*1

회 =
200,000
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전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

백일장 교통비, 간식비 : 10,000원*10명 100,000

음악경연대회 교통비, 간식비 : 3000원*50

명*3회 
450,000

8.텃밭가꾸기 0 0 0

9.기타자율활동 655 400 255

1.교육운영비 655 400 255
지구사랑 시상품 및 운영비 : (7,000원*20

명*1회)+(250원*380명*1회) =
235,000

양성평등시상품,운영비 : 220,000원*1 = 220,000

호국보훈행사 : 200,000원*1회= 200,000

2.현장체험학습활동 21,425 77,551 -56,126

1.수학여행 0 31,851 -31,851

1.여비 0 1,080 -1,080

2.교육운영비 0 30,591 -30,591

3.일반업무추진비 0 180 -180

2.수련활동 0 26,350 -26,350

1.여비 0 500 -500

2.교육운영비 0 25,750 -25,750

3.일반업무추진비 0 100 -100

3.현장체험학습 21,425 19,350 2,075

1.여비 500 450 50 교사출장여비 : 500,000원*1회= 500,000

2.교육운영비 20,925 18,900 2,025 차량비, 입장료 : 45,000원*465명*1회 = 20,925,000

3.동아리활동 6,400 4,651 1,749

1.동아리활동 2,500 1,750 750

1.학생복지비 2,500 1,750 750 동아리활동지원 : 100,000원*25부서*1회 = 2,500,000

2.청소년단체활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0 청소년단체활동비 : 200,000*1회 200,000

3.학교스포츠클럽활동 3,700 2,701 999

1.교육운영비 3,700 2,701 999
학생훈련경비(간식,식비,교통비) : 

3,679*462=
1,700,000

이사장배 농구대회 : 2,000,000원* 1 = 2,000,000

4.봉사활동 5,880 6,520 -640
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1.환경미화활동 5,880 2,280 3,600

1.일반수용비 4,780 1,100 3,680
학교현황및게시물제작 : 60,000원

*5+80,000원*1=
380,000

청소도구,쓰레기봉투 : 440,000*10= 4,400,000

2.교육운영비 800 880 -80
환경미화경비, 시상품 : 50,000원*16학급 

=
800,000

3.일반업무추진비 300 300 0 환경도우미 간담회 : 150,000원*2회 300,000

2.청소용품 0 4,240 -4,240

1.일반수용비 0 4,240 -4,240

5.진로활동 1,965 1,791 174

1.자기이해활동 1,215 1,161 54

1.교육운영비 1,215 1,161 54 진로표준화검사 : 2,700원*450명*1회 = 1,215,000

2.진로체험활동 450 430 20

1.교육운영비 450 430 20
강사비 행사용품 및 시상 : 1,000원*450명

*1회 =
450,000

3.진로진학실운영 300 200 100

1.교육운영비 300 200 100 진로활동실 물품구입 : 150,000*2회 = 300,000

3.자유학기(년) 활동 0 0 0

1.자유학기(년)제활동 0 0 0

1.진로탐색활동 0 0 0

2.주제선택활동 0 0 0

3.예술및체육활동 0 0 0

4.자유학년제활동 0 0 0

4.선택적 교육활동 24,922 28,867 -3,945

1.방과후학교 운영 7,000 14,000 -7,000

1.방과후학교운영 7,000 14,000 -7,000

1.교과프로그램운영 0 0 0

2.방과후학교운영 0 0 0

3.방과후학교강사수당 7,000 14,000 -7,000

1.운영수당 7,000 14,000 -7,000
방과후학교 지도수당 : 35,000원*100명*2

회 =
7,000,000

2.독서활동 17,922 14,867 3,055
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 17,922 14,867 3,055

1.도서구입 11,424 10,470 954

1.도서구입비 11,424 10,470 954 도서구입 : 11,424원*500권*2회 = 11,424,000

2.도서관운영 3,808 3,487 321

1.교육운영비 3,808 3,487 321 도서관운영비 : 952,000원*4회= 3,808,000

3.독서교육역량강화 2,690 910 1,780

1.교육운영비 2,690 910 1,780
독서감상기록장 상품비 : 20,000원*18명*1

회
360,000

독서체험의날 : 1,230,000원*1회= 1,230,000

독서기록장제작 : 5,000원*160명= 800,000

독서토론대회 : 300,000원*1회 = 300,000

5.교육활동 지원 43,143 44,019 -876

1.교무업무 운영 10,883 27,965 -17,082

1.교무학사운영 10,883 27,965 -17,082

1.교무학사운영 2,745 2,828 -83

1.일반수용비 150 150 0 졸업앨범학교보관용 : 50,000원*3부 = 150,000

2.교육운영비 2,595 2,678 -83
교무수첩, 출석부 : 15,000원*32명+15,400

원*5급+60,000원 =
617,000

분필, 지우개 : 50,000원*10박스*1회 500,000

상장용지구입 : 330원*4,000장*1회 1,320,000

시간표 프로그램 : 77,000원*1회 77,000

교육계획서 제작 등 : 17,000원*3부

+10,000원*3부 =
81,000

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 졸업시상품 : 25,000원*80명*1회 2,000,000

3.교육활동홍보 3,738 6,002 -2,264

1.일반수용비 1,188 1,188 0 e알리미서비스 : 99,000원*12월 1,188,000

2.교육운영비 2,550 4,814 -2,264 대내외 시상 현수막 제작 : 90,000원*15 = 1,350,000

신입생에코백 : 8,000원*150명= 1,200,000

4.교육과정평가 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
신문용지, 원지, 답안카드 등 : 600,000원

*4회
2,400,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.입학전형지원 0 225 -225

1.교육운영비 0 225 -225

6.행정실무사(교무)인건비 0 14,510 -14,510

1.기간제직원인건비 0 13,395 -13,395

2.기간제직원법정부담금 0 1,115 -1,115

2.생활지도운영 6,160 4,900 1,260

1.학생생활상담지도 3,960 2,900 1,060

1.위클래스(센터)운영 3,960 2,900 1,060

1.교육운영비 3,960 2,900 1,060 애플데이행사 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

학업중단숙려제 : 300,000원*1회 300,000

간식 : 150,000원*2회 300,000

검사지구입 : 6,000원*310명 = 1,860,000

2.학생보호인력운영 0 0 0

3.학교부적응학생지원 0 0 0

2.학교폭력예방 2,200 2,000 200

1.안전한학교환경구축 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0 CCTV유지보수 : 250,000원*4회 1,000,000

2.학교폭력관련연수지원 1,200 1,000 200

1.운영수당 0 200 -200

2.여비 600 600 0 여비 : 20,000원*3명*10회 600,000

3.교육운영비 600 200 400 도화지, 시상품 : 200,000원*3회 = 600,000

3.학생안전교육 0 0 0

1.응급처치교육 0 0 0

3.학습지원실 운영 4,000 3,640 360

1.정보화실운영 4,000 3,640 360

1.학내망관리 3,000 2,640 360

1.일반수용비 3,000 2,640 360 학내망관리용역 : 250,000*12월 = 3,000,000

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0
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전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 1,000 0 정보화기자재관리 : 100,000*10회 1,000,000

4.교육여건 개선 22,100 7,514 14,586

1.교육환경개선 22,100 7,514 14,586

1.칠판교체 0 0 0

2.PC구입 12,100 3,600 8,500

1.비품구입비 12,100 3,600 8,500 교사용 노트북 : 1,100,000원*11대= 12,100,000

3.노후사물함교체 0 3,914 -3,914

1.비품구입비 0 3,914 -3,914

4.책걸상구입 0 0 0

5.기타교육환경개선 10,000 0 10,000

1.비품구입비 10,000 0 10,000 TV외 비품 : 2,500,000원*4회= 10,000,000

6.학교 일반운영 202,375 200,186 2,189

1.학교기관 운영 88,879 95,129 -6,250

1.부서기본운영 34,103 43,128 -9,025

1.교장실운영 6,859 7,788 -929

1.일반업무추진비 3,715 4,680 -965 기관운영경비 : 371,500원*10월= 3,715,000

2.직책급업무수행경비 3,144 3,108 36
직책급업무수행경비 : 262,000원*1명*12월

 =
3,144,000

2.교육행정실운영 22,644 25,440 -2,796

1.일반수용비 19,564 20,680 -1,116 사무용품, 복사용지 : 400,000원*4회 = 1,600,000

프린터토너 등 : 2,500,000원*4회 10,000,000

사무용기기유지보수(프린터) : 663,666원

*12회 =
7,964,000

2.기타공공요금 2,080 2,360 -280
재정보증,재난공제보험료 등 : 800,000원

*2회 =
1,600,000

S2B, G2B수수료 : 30,000원*12회 360,000

신용카드 자동납부 수수료 : 60,000원*2회

=
120,000

3.여비 1,000 2,400 -1,400 관내외출장여비 : 200,000원*5회= 1,000,000

3.교무실운영 4,600 9,900 -5,300

1.일반수용비 1,600 1,600 0 사무용품, 복사용지 등 : 400,000원*4회 1,600,000

2.여비 3,000 6,300 -3,300 관내외출장여비 : 300,000원*10월= 3,000,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.비품구입비 0 2,000 -2,000

2.행정지원인력운용 54,776 52,001 2,775

1.기타행정지원인력운용 54,776 52,001 2,775

1.기간제직원인건비 51,600 48,960 2,640 인건비 : 2,150,000원*2명*12월 = 51,600,000

2.기간제직원법정부담금 3,176 3,041 135 건강보험부담금 : 80,000원*2명*12월 = 1,920,000

노인장기요양보험료 : 12,200원*2명*12월 293,000

고용보험부담금 : 22,330원*2명*12월 536,000

산업재해보험금 : 17,790원*2명*12월 427,000

2.시설 장비 유지 108,943 100,897 8,046

1.학교시설장비유지 108,943 100,897 8,046

1.공공요금및제세공과금 44,600 46,200 -1,600

1.전기요금 30,000 30,000 0 전기요금 : 2,500,000원*12월 30,000,000

2.상하수도료 5,000 6,600 -1,600 상하수도료 : 416,666원*12월  = 5,000,000

3.기타공공요금 9,600 9,600 0 전화,우편료 : 400,000원*12월 4,800,000

인터넷통신비 : 400,000원*12월 4,800,000

2.연료비 1,000 1,000 0

1.연료비 1,000 1,000 0 등유구입 : 500,000원*2회 1,000,000

3.시설일반관리 51,256 39,738 11,518

1.일반수용비 51,256 39,738 11,518 침구세탁비 : 146,000원*1회 146,000

냉난방기청소 : 120,000원*47대+110,000원

*11대
6,850,000

시설소모품 구입비 : 2,438,333원*12월= 29,260,000

소규모수선비 : 3,750,000원*4회= 15,000,000

4.당직관리 5,220 5,220 0

1.일반수용비 1,380 1,380 0 무인경비용역료 : 115,000원*12월 1,380,000

2.운영수당 3,840 3,840 0 일직수당 : 60,000원*64일  3,840,000

5.시설관리용역 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0 통신장비유지보수용역 : 77,000원*12월 924,000

6.시설안전점검 5,943 5,943 0

최연실 2022년 02월 11일 09시 14분 49초 18 경기도교육청 동남중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 5,943 5,943 0
방화관리자업무위탁용역비 : 130,000원*12

월
1,560,000

승강기유지관리용역비 : 132,000원*12월 1,584,000

전기안전관리용역비 : 233,200원*12월 2,799,000

7.화장실관리 0 1,872 -1,872

1.일반수용비 0 1,872 -1,872

3.학교운영 협력 4,553 4,160 393

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 1,120 1,120 0 비공무원 출장여비 : 20,000원*7명*8회 1,120,000

2.일반업무추진비 680 680 0
간담회다과, 식비 : 60,000원*8회 + 

200,000원
680,000

2.학부모협력 2,753 2,360 393

1.학부모회운영 1,473 1,120 353

1.일반수용비 228 0 228 감사패 : 70,000원*2명 = 140,000

학부모공개수업현수막 : 88,000원*1회= 88,000

2.일반업무추진비 1,245 1,120 125 다과, 식대등 : 4,000원*70명*4회 1,120,000

학부모공개수업다과 : 125,000원*1회 = 125,000

2.학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 1,000 -500 학부모참여사업경비 : 100,000원*5회= 500,000

2.운영수당 350 0 350 학부모참여사업 강사비 : 70,000원*5회 = 350,000

3.일반업무추진비 150 0 150 학부모참여사업 간식비 : 50,000*3회 = 150,000

3.학부모시험감독운영 280 240 40

1.일반업무추진비 280 240 40 학부모 시험감독 다과 : 70,000원*4회 = 280,000

7.학교시설 확충 37,000 30,000 7,000

1.시설확충 및 개선 37,000 30,000 7,000

1.시설확충및개선 37,000 30,000 7,000

1.노후시설개선 37,000 30,000 7,000

1.시설비 37,000 30,000 7,000
운동장 사열대 캐노피(막구조물) : 

37,000,000원*1 =
37,000,000

8.학교 재무활동 32,613 1,000 31,613
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1.반환금 31,613 0 31,613

1.반환금 31,613 0 31,613

1.정산대상재원집행잔액 31,613 0 31,613

1.반환금 31,613 0 31,613 정산대상재원사용잔액 : 31,613,000 = 31,613,000

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0 예비비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

세출합계 2,970,557 2,951,169 19,388
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